[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.04.2015г.  № 26

Курская область,307410,пос.Коренево
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области (в новой редакции), утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.03.2012 г. № 15

В связи с выбытием отдельных членов комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области (далее – Комиссия), Представительное Собрание Кореневского района  Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области (в новой редакции), утвержденное Решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.03.2012 года № 15, утвердив прилагаемый состав Комиссии в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района http://kor.rkursk.ru /.
 Глава Кореневского района

 С.И. Ковтун
Утвержден

решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 22.04.2015г.№ 26
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации
Кореневского района Курской области

	Лагутина

Татьяна Ивановна
	-
	первый заместитель Главы Администрации Кореневского района, председатель комиссии

	Зубарева

Елена Ивановна
	-
	заместитель Главы Администрации Кореневского района – управляющий делами, заместитель председателя комиссии

	Куринова

Татьяна Леонидовна
	-
	начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волкова

Людмила Сергеевна
	-
	начальник управления финансов Администрации Кореневского района

	Войтенко

Татьяна Дмитриевна
	-
	консультант (по труду) управления экономики и имущественных отношений Администрации Кореневского района

	Матюхова

Зоя Леонидовна
	-
	начальник отдела аграрной политики Администрации Кореневского района

	Шестериков

Алексей Владимирович
	-
	и. о. начальника управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

	-
	-
	независимый эксперт